

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลาง
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างซ่อมแซมเครื่องชุดเจาะบาดาล ยี่ห้อ Bournedrill รุ่น THD-300 รหัส อก.058-49-0001 และรถบรรทุกเครื่องชุดเจาะ ยี่ห้อมิตซูบิชิ รุ่น CANTER รหัส อก.058-49-0001/1
2. หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
3. วงเงินงบประมาณ ที่ได้รับการจัดสรร จำนวน 1,901,500.- บาท
(หนึ่งล้านเก้าแสนหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง วันที่ 22 กันยายน 2563 วงเงิน 1,732,250.- บาท
(หนึ่งล้านเจ็ดแสนสามหมื่นสองพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1. บริษัท สิทธิยนต์ กรุ๊ป จำกัด
 - 5.2. ห้างหุ้นส่วนจำกัด พิสิษฐกลการ
 - 5.3. ห้างหุ้นส่วนจำกัด พิษณุชลกิจ
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายอำพล เดชพลกรัง ตำแหน่ง นักบริหารงานช่างระดับต้น ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายฐิตินัย ไข่มหวพริบ ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส กรรมการ
 - 6.3 นายศิริพงศ์ พรหมมาก ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกัน ฯ ชำนาญงาน กรรมการ
7. กำหนดระยะเวลาในการดำเนินการภายใน 120 วัน



(นายอำพล เดชพลกรัง)
นักบริหารงานช่างระดับต้น
ประธานกรรมการ



(นายฐิตินัย ไข่มหวพริบ)
นายช่างโยธาอาวุโส
กรรมการ



(นายศิริพงศ์ พรหมมาก)
เจ้าพนักงานป้องกัน ฯ ชำนาญงาน
กรรมการ

รายละเอียดแนบท้าย
 การจ้างซ่อมแซมเครื่องชุดเจาะบาดาล ยี่ห้อ Bournedrill รุ่น THD-300 รหัส อก.058-49-0001
 และ
 รถบรรทุกเครื่องชุดเจาะ ยี่ห้อมิตซูบิชิ รุ่น CANTER รหัส อก.058-49-0001/1

ลำดับ	รายการ	จำนวน (หน่วย)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
เครื่องชุดเจาะบาดาล ยี่ห้อ Bournedrill รุ่น THD-300 รหัส อก.058-50-0001					
1	วาล์วปรับรอบหมุนท้อป (OMI 170-01-525-445)	1	ชุด	25,500.00	25,500.00
2	วาล์วปรับรอบปั้มน้ำโคลน	1	ชุด	25,500.00	25,500.00
3	สลิงวินชีใหญ่ ขนาด 9/16" x 50 เมตร	1	เส้น	18,500.00	18,500.00
4	สลิงแฮนด์ลีน ขนาด 3/8 " X 50 เมตร	1	เส้น	30,000.00	30,000.00
5	โซ่ฟลูตาว์น บน (OM 581-01-239-030)	1	ชุด	68,500.00	68,500.00
6	โซ่ฟลูตาว์น ล่าง (OM581-01-3654-031)	1	ชุด	68,500.00	68,500.00
7	ปั้มน้ำโฟม (OM160-02-350-005)	1	ชุด	55,000.00	55,000.00
8	สายไฮดรอลิกฟลูตาว์น บน (DU05-DU97-2900-12)	1	เส้น	15,500.00	15,500.00
9	สายไฮดรอลิกฟลูตาว์น บน (DU05-DU05-2900-12)	1	เส้น	15,500.00	15,500.00
10	ลูกปืนโรลเลอร์ท้อป	12	ชุด	2,850.00	34,200.00
11	คอนโทรล 3 แกน	1	ชุด	77,500.00	77,500.00
12	เปลี่ยนชุดซ่อมคอนโทรล 1 แกน	1	ชุด	17,850.00	17,850.00
13	เปลี่ยนชุดซ่อมคอนโทรล 3 แกน	1	ชุด	29,000.00	29,000.00
14	เปลี่ยนคอนโทรล 5 แกน	1	ชุด	85,000.00	85,000.00
15	HOLD BACK (OM170-01-175-142)	1	ชุด	37,500.00	37,500.00
16	สายคันเร่ง	1	ชุด	28,500.00	28,500.00
17	สายไฮดรอลิกกระบอกดัดก้าน (DU05-DU05-2-6)	2	เส้น	6,500.00	13,000.00
18	สายไฮดรอลิกหมุนท้อป (DU97-DU97)	1	เส้น	28,500.00	28,500.00
19	สายไฮดรอลิกวินชีใหญ่ (DU05-DU05-12-1000)	2	เส้น	18,500.00	37,000.00
20	สายไฮดรอลิกวินชีเล็ก	2	เส้น	15,500.00	31,000.00
21	ซ่อมเปลี่ยนซิลท้อป ล่าง	2	ชุด	7,500.00	15,000.00
22	ซ่อมเปลี่ยนซิลท้อป บน	2	ชุด	3,850.00	7,700.00
23	ซ่อมเปลี่ยนลูกปืนหัวท้อป บน-ล่าง	3	ชุด	28,500.00	85,500.00
24	TOP SUB	1	ตัว	39,500.00	39,500.00
25	น้ำมัยไฮดรอลิก	300	ลิตร	250.00	75,000.00
26	น้ำมันหัวท้อป	20	ลิตร	350.00	7,000.00
27	เพรสเซอร์เกจ	3	ตัว	8,500.00	25,500.00
28	ท่อยางผสมน้ำโคลน	1	เส้น	25,000.00	25,000.00
29	ท่อยางไฮดรอลิกส่งลม ขนาด 1 1/2 "X 20 เมตร	1	เส้น	45,000.00	45,000.00
30	ระบบไฟเจาะ	1	ระบบ	30,000.00	30,000.00
31	แบตเตอรี่ 120 Amp.	1	ลูก	6,500.00	6,500.00

(ลงชื่อ).....ประธาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน (หน่วย)		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
32	ทำสีชุดเจาะ	1	งาน	25,000.00	25,000.00	
	เครื่องยนต์ต้นกำลัง					
33	ปั้มน้ำโคลน	1	ตัว	75,000.00	75,000.00	
34	เปลี่ยนไส้กรองที่อปแท้งค์	1	ลูก	28,500.00	28,500.00	
35	ตรวจซ่อมเมนตปั้ม 3 ตอน พร้อมอะไหล่	1	ชุด	150,000.00	150,000.00	
36	เปลี่ยนไส้กรองโซล่า	2	ลูก	1,850.00	3,700.00	
37	เปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่องเจาะ	1	ระบบ	5,000.00	5,000.00	
38	เปลี่ยนไส้กรองน้ำมันเครื่อง	1	ลูก	1,550.00	1,550.00	
39	ไส้กรองอากาศ	1	ชุด	8,500.00	8,500.00	
40	ตรวจเช็คปั้มหล่อเลี้ยงหัวเจาะ	1	ระบบ	20,000.00	20,000.00	
41	เปลี่ยนชุดประคองก้านเจาะ (SB03-01-GA1)	1	ชุด	30,000.00	30,000.00	
42	ประแจถอดก้านเจาะ ขนาด 36 นิ้ว	1	ชุด	18,500.00	18,500.00	
43	สายลม ขนาด 2" x 5"	1	เส้น	18,500.00	18,500.00	
44	สาย ROTATION (DU05-DU97-9005-16)	2	เส้น	17,500.00	35,000.00	
45	ลูกปืนลีด (OM100-01-045-071)	4	ชุด	7,687.50	30,750.00	
46	ซีลที่อป ล่าง (GB132-01-014)	2	ชุด	7,500.00	15,000.00	
	รถบรรทุกเครื่องชุดเจาะ ยี่ห้อมิตซูบิชิ อก.058-49-0001/1					
47	เปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่อง,น้ำมันเกียร์,น้ำมันเฟือง ท้ายพร้อมเปลี่ยนไส้กรองทั้งระบบ	1	คัน	20,000.00	20,000.00	
48	แบตเตอรี่	2	ลูก	4,500.00	9,000.00	
49	ตรวจเช็คระบบไฟ	1	คัน	10,000.00	10,000.00	
50	ซ่อมระบบเบรคและช่วงล่าง	1	ระบบ	45,000.00	45,000.00	
51	ค่าแรงงานช่างทั้งหมด	1	งาน	80,000.00	80,000.00	
	รวมเงิน				1,618,925.23	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม				113,324.77	
	รวมราคาทั้งสิ้น				1,732,250.00	
(หนึ่งล้านเจ็ดแสนสามหมื่นสองพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน)						

(ลงชื่อ).....ประธาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ